אני מורה ליחידת האיזוק לבחון אפשרות התקנת אזיק אלקטרוני בבית המשיב באום אל פחם, שכנות
"אל מסאיאת", ליד בית ספר אל חיאם.

חוות דעת תוגש עד ליום 23.8.21.

איש הקשר: אמו של המשיב, נייד: 052-5804642, עו"ד ג'אודאת, נייד: 052-7024601

החלטת השחרור תיכנס לתוקף לאחר הסדרת קו טלפון בדירה ואישור יחידת האיזוק.

ניתנה היום, י' אלול תשפ"א, 18 אוגוסט 2021, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il